CAPTEURS DE DÉBIT
SÉRIE FS
Tailles: 17, 30, 35
La série FS est disponible pour des débits allant de 0,5 à 2000 L/min, en
trois tailles différentes, ainsi qu’en version avec capteur de pression.
L’écran est conçu pour être orientable, ce qui permet une lecture aisée
des valeurs contrôlées.
Le débit cumulé est immédiatement visible sur l’écran.

F9C = G1/2 pour Gamme de Débit 501/102
F12C = G3/4 pour Gamme de Débit 202
CODIFICATION
Résistance de l’isolation ≥ 50 MΩ (500 V DC, entre le boîtier et le câble) FSP01 (≥ 2 MΩ - 50 VDC, entre le boîtier et le câble)
FSP02, FSP03 (≥ 50 MΩ - 500 VDC, entre le boîtier et le câble)
Tension Maximale 1000 VAC pendant 1 minute, entre le boîtier et le câble
FSP01 (250 VAC pendant 1 minute, entre le boîtier et le câble)
FSP02, FSP03 (1000 VAC pendant 1 minute, entre le boîtier
et le câble)
Vibrations Amplitude totale 1,5 mm ou 10 G, 10 Hz÷55 Hz÷10 Hz scan pendant 1 minute, 2 heures dans chaque direction de X, Y et Z
Résistance chocs 100 m/s2 (10 G), 3 fois dans les directions X, Y et Z
EMC IEC 61000-6-2; IEC 61000-6-4
Câble Câble résistant à l’huile ø4 (PVC) - 26 AWG (0.15 mm2) - 6 fils
Raccordement
FS01 - FSP01 (ø6 à ø8)
FS02 - FSP02 (Rc1/2, G1/2)
FS03 - FSP03 (Rc3/2, G3/4)
Poids (avec câble de 2 mètres)
FS01 - FSP01 (109.3 g à 112.7 g approx.)
FS02 - FSP02 (250 g à 325 g)
FS03 - FSP03 (325 g)
NOTES DU TABLEAU :
*1: CONDITIONS: pression d’entrée : 3 bar, pression de sortie : pression atmosphérique, 25 °C
*2: CONDITIONS: pression de sortie : pression atmosphérique, 25 °C
*3: -0.9 ÷ 8 bar, pression de sortie : pression atmosphérique, 25 °C
*4: Fonction disponible uniquement pour les options -02 et -04
*5: CONDITIONS: ipression d’entrée : 6 bar, pression de sortie : pression atmosphérique, 25 °C
*6: 0÷10 bar, pression de sortie : pression atmosphérique, 25 °C
*7: Débit de sortie = 0 L/min, 25 °C
*8: Sortie PWM, correspondant à la pression 0 ÷ 10 bar
3
Produits conçus pour les applications industrielles. Les conditions générales et les conditions de vente sont disponibles sur www.camozzi.com
Ce document contient une description des produits offerts par Camozzi Automation au moment de sa publication.
Pour des informations plus complètes en date du jour relatives à la gamme de produits de Camozzi Automation, veuillez vous référer à notre catalogue en ligne sur http://catalogue.camozzi.com/
CAPTEURS DE DÉBIT  /  2024/11
9
TR
AI
TE
M
EN
T D
E
L’A
IR
CAPTEURS DE DÉBIT
SÉRIE FS - DIMENSIONS
Capteur FS - Dimensions